РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 27»  февраля 2019 г.  № 6-648
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 19.12.2018 г. № 6-620 «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. от 30.01.2019г. № 6-636, )
На основании статьи 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 15.02.2019 № 772-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
           1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 19.12.2018 г. № 6-620  «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. от 30.01.2019г. № 6-636) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
           в абзаце втором цифры «982 292 366,29» заменить цифрами «1 082 292 366,29»;
           в абзаце третьем цифры «989 920 721,48» заменить цифрами «1 102 527 047,21».
           в абзаце четвертом  цифры «7 628 355,19» заменить цифрами «20 234 680,92»;
            1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры на 2020 год «1 003 807 510,58» заменить цифрами «1 042 413 591,58»;

в абзаце третьем цифры на 2020 год «1 003 807 510,58» заменить цифрами «1 042 413 591,58.
          2. Приложение 1 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).

         3. Приложение 7 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
         4. Приложение 8 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
         5. В пункте 15 цифры  на 2019 год «26 056 466,19» заменить цифрами «126 056 466,19».
         6. В пункте 16 цифры  на 2019 год «541 892 397,29» заменить цифрами «641 892 397,29», цифры на 2020 год «527 951 194,58» заменить цифрами «566 557 275,58».
7.  В пункте 17 цифры  на 2019 год «3 901 000,00» заменить цифрами    «3 638 900,00».

          8. Приложение 10 к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
          9. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
        10. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
Глава города Клинцы                                                                     О.П. Шкуратов
«27»  февраля 2019 года.
PAGE
2